
I
[MORAVSKOSLEZSKÝ KAA.Í - ARA.AKÝ UŘAP

OWfíK^VAKlA

KUf1SP08RKINJ
Dohoda o narovnání

ke smlouvě o dílo Č. 001653/2018/KR
uzavřená dle 5 1903 zákona č. 89/2012 Sb., občanstev zákoník (dáie jen „dohoda")

I.
Smluvní strany

1, Moravskoslezský kraj

se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

prof. ing. Ivo Vor»drá>Rm. c?r„ '^;A^anem kraje

IČ: 70890692
DIČ: C270890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 27-1650676349/0800

(dále jen „objednatel")

2. FEST Ostrava s.r.o.

se sídlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

- Přívoz

CZ26795311
ČSOB a.S.
182 277 341/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,
vložka 27282

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel")

•A/. <H1Í>.

Základní ustanovení

i. Smluvní strany uzavřely dne 27. 2. 2018 Smlouvu o dílo č. 01653/2018/KŘ (dále jen
„smlouva") na provedení stavby „Revitalizace skleníkového areálu Školního statku Opava"
(dáiejen „dílo").

2. Před předáním staveniště v dohodnutém termínu v měsíci srpnu 2018 zhotovitel zaslal na
Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor investiční a majetkový, dopis ze dne
26. 7. 2018 o odstoupení od smlouvy z důvodu kapacitní vytíženosti.



3. Smluvní strany považují za sporné, je-li odstoupení ze strany zhotovitele právoplatné. Za
sporný považují rovněž nárok objednatele, aby zhotovitel uhradil objednateli škodu
vzniklou tím, že díio nebylo na základě odstoupení od smlouvy dle provedeného
zadávacího řízení realizováno.

III.
Předmět dohody

1. Předmětem této dohody je vypořádání vzájemných práv a povinností, která mezi
smluvními stranami vznikly z titulu smlouvy a odstoupení zhotovitelem.

IV.
Narovnání a ukončení smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude ukončena dohodou na základe ustanovení
dle čl. XVI odst. 1 smlouvy, a to ke dni účinnosti této dohody.

2. Zhotovitel uhradí objednateli částku ve výši 52.030,- Kč. Zhotovitel tuto skutečnost
výslovně uznává a potvrzuje.

3. Objednatel částku 52.030,- Kč vyúčtuje zhotoviteli prostřednictvím faktury, se splatností
30 dní od jejího vystavení.

4. Smluvní strany dále prohlašují, že z titulu uzavřené smlouvy a této dohody jsou si
úhradou výše uvedené částky zcela vyrovnány, tudíž v okamžiku její účinnosti s konečnou
platností zanikají veškeré další případné vzájemné finanční či jiné nároky, včetně nároků
souvisejících s náhradou újmy a ušlého zisku.

Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
smluv").

2. Doplňování nebo změnu této dohody lze provádět jen se souhlasem obou smluvních
stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel
obdrží 3 a zhotovitel 1 vyhotovení.

4. Smiuvní strany se dohodly, že uveřejnění provede v souladu se zákonem objednatel.
Dohoda bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními
předpisy.

5. Osobní údaje obsažené v této dohodě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících z této dohody; k jiným účelům nebudou tyto osobní
údaje poskytovatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje
platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné
na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.



6. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této dohody má objednatel souhlas ...?íM. kraje udělený usnesením
c. M/Mm. ze dne 1M:MK

V Ostravě dne
29 .19.M

za objednatele

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.
hejtman kraje

V fek ^

jí"""' l-j""*1 O 'Hf"^

OSTRAVA s.r.o.
HU'tvl<o\,! A AP nu í Atntva-Pnvu?:
IČ: 7 L i A- í7>705311
ieL ! ' " j A- '-A^


